90 WX1_3 V.�010/7
AEQ, ADQ, AER, ADR
Quick selection
Accessories
Fan type code
Louvre shutter
Made of nylon, air-operated.
1000 2000 5000500·V [C.F.M.]
1 20.50.2·V [m³/s]
1000 1E+42000 5000·V [m³/h]
0.1
1
0.2
0.5
[in.WG]
100
200
50
20
[Pa]
Volumenstrom / volume air flow
To
ta
ld
ru
ck
/t
ot
al
pr
es
su
re cW017P2.grf - AEQ/ADQmit quadr. Wandplatte
totp = 1,2 kg/m³
1 = ADQ 315-2A
2 = ADQ 315-4A
3 = ADQ 355-4A
4 = ADQ 400-4A
5 = ADQ 450-4A
6 = ADQ 450-6A
7 = ADQ 500-4A
8 = ADQ 500-6A
9 = ADQ 560-4A
10 = ADQ 560-6A
11 = ADQ 630-4A
12 = ADQ 630-6A
13 = AEQ 250-2A
14 = AEQ 250-4A
15 = AEQ 315-2A
16 = AEQ 315-4A
17 = AEQ 355-4A
18 = AEQ 400-4A
19 = AEQ 400-6A
20 = AEQ 450-6A
21 = AEQ 500-4A
22 = AEQ 500-6A
23 = AEQ 560-4A
24 = AEQ 630-6A
1
2